

CÂMARA MUNICIPAL DE MARVÃO

Colocação de Camada Selante em Estradas e Caminhos Municipais

Orçamento

MUNICÍPIO DE MARVÃO

Colocação de Camada Selante em Estradas e Caminhos Municipais

Orçamento

art	Designação dos Trabalhos	Quant.	Uni.	Preço Unitário	Totais
1	Estrada 359				
1,1	Limpeza geral do pavimento	11	m2	0,17	1 955,00 €
1,2	Fornecimento e aplicação de	11	m2	1,65	18 975,00 €
2	Acesso dos Sorriho				
2,1	Limpeza geral do pavimento	350,00	m2	0,17	59,50 €
2,2	Fornecimento e aplicação de microaglomerado betuminoso a frio tipo Slurry Seal	350,00	m2	1,65	577,50 €
3	Ponte Velha Portagem				
3,1	Limpeza geral do pavimento	12	m2	0,17	2 040,00 €
3,2	Fornecimento e aplicação de microaglomerado betuminoso a frio tipo Slurry Seal	12 000,00	m2	1,65	19 800,00 €
4	Rua Nova				
4,1	Limpeza geral do pavimento	400,00	m2	0,17	68,00 €
4,2	Fornecimento e aplicação de microaglomerado betuminoso a frio tipo Slurry Seal	400,00	m2	1,65	660,00 €
5	Rua da Relva				
5,1	Limpeza geral do pavimento	500,00	m2	0,17	85,00 €
5,2	Fornecimento e aplicação de microaglomerado betuminoso a frio tipo Slurry Seal	500,00	m2	1,65	825,00 €
6	Acesso a Relva de Baixo				
6,1	Limpeza geral do pavimento	400,00	m2	0,17	68,00 €
6,2	Fornecimento e aplicação de microaglomerado betuminoso a frio tipo Slurry Seal	400,00	m2	1,65	660,00 €
7	Acesso Parque de Campismo				
7,1	Limpeza geral do pavimento	200,00	m2	0,17	34,00 €
7,2	Fornecimento e aplicação de microaglomerado betuminoso a frio tipo Slurry Seal	200,00	m2	1,65	330,00 €
8	Traseira loteamento Ferrarias				
8,1	Limpeza geral do pavimento	1 400,00	m2	0,17	238,00 €
8,2	Fornecimento e aplicação de microaglomerado betuminoso a frio tipo Slurry Seal	1 400,00	m2	1,65	2 310,00 €
9	Estrada para Cabecudos				
9,1	Limpeza geral do pavimento	11	m2	0,17	1 870,00 €
9,2	Fornecimento e aplicação de microaglomerado betuminoso a frio tipo Slurry Seal	11 000,00	m2	1,65	18 150,00 €
10	Lajinha Santinha Fronteira				
10,1	Limpeza geral do pavimento	7 150,00	m2	0,17	1 215,50 €

MUNICÍPIO DE MARVÃO

Colocação de Camada Selante em Estradas e Caminhos Municipais

Orçamento

art	Designação dos Trabalhos	Quant.	Uni.	Preço Unitário	Totais
10,2	Fornecimento e aplicação de microaglomerado betuminoso a frio tipo Slurry Seal	7 150,00	m2	1,65	11 797,50 €
11	Acesso ao Posto Médico				
11,1	Limpeza geral do pavimento	850,00	m2	0,17	144,50 €
11,2	Fornecimento e aplicação de microaglomerado betuminoso a frio tipo Slurry Seal	850,00	m2	1,65	1 402,50 €
12	Ponte da Madalena				
12,1	Limpeza geral do pavimento	700,00	m2	0,17	119,00 €
12,2	Fornecimento e aplicação de microaglomerado betuminoso a frio tipo Slurry Seal	700,00	m2	1,65	1 155,00 €
13	Azenha Branca				
12,1	Limpeza geral do pavimento	2000,00	m2	0,17	340,00 €
12,2	Fornecimento e aplicação de microaglomerado betuminoso a frio tipo Slurry Seal	2000,00	m2	1,65	3 300,00 €
14,0	Montagem e desmontagem de estaleiro	1,00	vg	1 271,00 €	1 271,00 €
TOTAL (s/iva)				89 450,00 €	